ЗАЯВЛЕНИЕ ____________№ _______

Начальнику управления образования Новогрудского районного исполнительного комитета
Мороз Л.В.
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
Прошу выдать справку о доходах, исчисленных и удержанных суммах подоходного налога с физических лиц
____________
(дата)
__________________
(подпись)

________________________________
(расшифровка подписи)